
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

DEI COMUNI 

DI VIGNATE – DI CASSANO VALCUVIA – DI CASTELLO CABIAGLIO – DI SETTALA 

 

 

 

Pag. 1 

 

 

 

Prot. 1777 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

SERVIZIO DI POTENZIAMENTO DEI SERVIZI BIBLIOTECARI  

PER LA BIBLIOTECA COMUNALE DEL COMUNE DI SETTALA  

PER IL PERIODO 1° GENNAIO 2022 – 31 DICEMBRE 2024 
 

 
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 
STAZIONE APPALTANTE 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI VIGNATE – DI CASSANO 

VALCUVIA – DI CASTELLO CABIAGLIO E DI SETTALA  

CODICE AUSA: 0000595844 

Comune Capofila: COMUNE DI VIGNATE – Via Roma, 19 – 20060 VIGNATE (MI)  

P.Iva 06162360157  Codice fiscale: 83504710159  

PEC: protocollo@pec.comune.vignate.mi.it 

Profilo del Committente: ww.comune.vignate.mi.it 

Responsabile della Centrale Unica di Committenza supplente: Arch. Teresa Sala  

tel. 0295080832– fax 02 9560538  

e-mail: e.iannuzzo@comune.vignate.mi.it 

 

AMMINISTRAZIONE COMMITTENTE 

COMUNE DI SETTALA 

Via Verdi 8/c – 20090 SETTALA (MI)  

Tel.  02/9507591 

Cod. Fisc. 83503490159 - Part. I.V.A. 04999560156 

Sito Internet  www.comune.settala.mi.it 

PEC postacertificata@cert.comune.settala.mi.it 

Responsabile del Procedimento: Dott. Pierluigi Zacchetti  

 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Amministrazione Comunale 

 

Principale settore di attività: servizi generali delle amministrazioni pubbliche 

 

Sezione II: Oggetto dell’appalto 
Denominazione dell’appalto: SERVIZIO DI POTENZIAMENTO DEI SERVIZI BIBLIOTECARI  

PER LA BIBLIOTECA COMUNALE DEL COMUNE DI SETTALA  PER IL PERIODO 1° GENNAIO 2022 

– 31 DICEMBRE 2024 

 

Tipo di appalto: SERVIZI   

 

Luogo di esecuzione: Comune di Settala 

 

Valore finale totale degli appalti: € 77.682,79 (oneri sicurezza inclusi - IVA di legge esclusa)  

 



 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

DEI COMUNI 

DI VIGNATE – DI CASSANO VALCUVIA – DI CASTELLO CABIAGLIO – DI SETTALA 

 

 

 

Pag. 2 

 

 

 

Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa:  

- Componente tecnica 75 punti  

- Componente economica 25 punti  

 

Sezione IV: Procedura 
Tipo di procedura: Aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016 

 

Informazione sull’asta elettronica: Ricorso ad un’asta elettronica: NO 

 

Sezione V: Aggiudicazione dell’appalto 
Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 19 gennaio 2022 

 

Informazione sulle offerte: Numero di offerte pervenute 1 

 

Nome e recapito dell’operatore economico in favore del quale è stata adottata la 

decisione di aggiudicazione dell’appalto: ALBORAN COOPERATIVA SOCIALE con sede in 

Peschiera Borromeo (Mi)  – Via E. Toti n. 6 C.F./P.I. 11346020156 

 

Valore finale totale dell’appalto: prezzo offerto pari  a  €76.939,20 oltre iva di legge. 

 

Durata: 1° gennaio 2022 – 31 dicembre 2024 

 

Informazione sui subappalti: E’ possibile che l’appalto venga subappaltato: no 

 

Sezione VI: Altre informazioni 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 

Avverso l’aggiudicazione dell’appalto in oggetto è ammesso, entro 30 giorni dalla data di 

pubblicazione dell’informativa, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia, 

con sede in Via Corridoni n. 39 Milano. 

 

Data d’invio del presente avviso: 

Il presente avviso è inviato per la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune in data odierna 

e vi rimarrà pubblica per 30 giorni. 

 

Vignate, 31 gennaio 2022 

  

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 

       Geom. Massimo Balconi   

                                                                                Documento firmato digitalmente 


		2022-01-31T17:54:45+0000
	BALCONI MASSIMO




